ρεσιών της Περιφέρειας. 

5. Την υπ’ αριθμ. 3665/22.6.2006 πρόταση του αρμό−
διου Δασαρχείου Θεσ/νίκης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης οτο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια εποικιοτική δα−
σική έκταση εμβαδού 325 τ.μ. (τριακοσίων είκοσι πέντε 
τ.μ.). Η έκταση αυτή, που αποτελεί τμήμα του υπ’ αριθμ. 
865 τεμαχίου, Περιφέρειας Δ.Δ. Ταγαράδων, του Δήμου 
Θέρμης, Νομού Θεσ/νίκης απεικονίζεται με στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Α στο προσαρτημένο στην παρούσα Απόφαση 
μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος